SASPUT

Bij Sasput geloven we dat genieten begint bij de eerste stap die je bij ons binnenzet.
Ons keukenteam serveert klassieke gerechten met een moderne twist.
Bereid met de seizoenssmaken van het Haspengouwse land en de pure ingrediénten uit de streek.
Elk bord wordt met zorg bereid en weerspiegelt onze passie voor verfijnde, regionale smaken.
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En voor wie langer blijft, biedt onze B&B een gastvrij en luxe verblijf.
Onze suites zijn ontworpen voor rust, comfort en een onvergetelijke ervaring.
Van een verfijnd ontbijt tot ontspannende momenten op ons terras
met uitzicht op het groene landschap.
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Bij Sasput geniet je in elk opzicht.
Sasput is een plek voor smaak, rust en gastvrijheid.
Ontdek het zelf en beleef een stukje Limburg op zijn best.
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ONTBIJT OP ZONDAG

Ontbijt, een feest van smaken en een leuke manier om de dag te beginnen.

VAN 09:00-11: 00
HET SASPUT ONTBIJT BESTAAT UIT

Gratis glaasje Cava

Vers fruitsap en water
Koffie of thee
Pistolets, sandwiches, croissants en chocobroodjes
Assortiment van confituur, choco, siroop, charcuterie en kazen
Yoghurt, granola & vers fruit
Spek en eieren
Spiegelei of zachtgekookt ei wordt aan tafel geserveerd
Mini pannenkoeken, wentelteefjes
Gerookte zalm met fijn gesnipperde sjalot

ONTBUT VOOR GROEPEN IS OOK MOGELIJK
VRAAG HET AAN ONZE SASPUTTERS
RESERVEREN IS VERPLICHT

Volwassenen € 30,00 P.P. Kinderen (5 -12 jaar) € 15,00 P.P.



Bombay Sapphire
Runxter

Hendrick’s

Gin Mare

Wilderen double you

Mombasa

Aperol spritz

St. Germain spritz
Limoncello spritz
Martini spritz
Amaretto spritz

Crodino spritz

14,00
14,00
15,00
15,00
15,00
15,00

10,50
10,50
10,50
10,50
10,50
13,50

Lazy red cheeks
Mojito

Mojito aardbei
Pornstar martini
Cuba Libre

Crodino

Virgin mojito 0%

Virgin mojito aardbei 0%
Virgin pornstar martini 0%

Virgin lazy red cheeks 0%

12,50
12,50
12,50
13,90
12,50

9,50
9,50
9,50
10,50
9,50



Apero van het huis
Martini wit

Martini rood
Martini fiero

Porto wit

Porto rood

Aperol witte wijn
Pineau de charentes
Ricard

Campari puur
Campari orange
Kirr

Kirr Royall

13,00
7,90
7,90
7,90
7,90
7,90
9,90
8,00
9,00
8,00
11,50
9,00
9,50

Brut reserva pere ventura

Brut reserva pere ventura

Claude baron brut
Claude baron brut
Veuve clicquot

Veuve clicquot

Bacardi
J&B Whisky

glas
75c¢l

75cl
50c¢|
75cl
50c¢|

8,90
38,00

66,00
41,00
79,50
56,00

8,00
8,00



Duvel

Grimbergen bruin
Cristal

Vedett

Kriek liefmans
Kasteelbier trippel
Kasteelbier bruin
Kasteelbier rouge
Karmeliet

Westmalle Trippel

Strongbow red berries

8,5°
6,5°
50°
52°
38°
11,0°
11,0°
8,0°
8,4 °
9,5°

4,5°

4,90
4,90
3,50
3.90
3.90
4,50
4,50
4,50
4,20
4,90

4,50

Sint Bernadus blond
Kasteelbier Tropical

Sint Bernardus abt12

Kasteelbier rouge
Bitburger
Affligem
Carlsberg

8,0°
70°
11,0 °

0,0°
0,0°
0,0°
0,0°

4,90
4,90
4,90

4,50
4,50
4.90
3,90



San pellegrino 25¢l
San pellegrino 50cl
San pellegrino 1,00 |

San panna 25¢l
San panna 50cl
San panna 1,00 |

Minute maid orange
Minute maid appel
Minute maid appelkers

Minute maid pompelmoes

3,20
5,60
10,00
3,20
5,60
10,00

3.90
3.90
3.90
3.90

Coca Cola

Coca Cola zero
Sprite

Fanta

Lipton Ice tea
Lipton Ice tea green
Schweppes tonic
Schweppes Agrum

Ténissteiner orange
Tonissteiner citroen
Tonissteiner naranja

Ténissteiner vruchtenkorf

3.30
3.30
3.30
3.30
3.70
3.70
3.70
3.70

3.90
3.90
3.90
3.90
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Wit 5,60

La Grangette Chardonnay -

Viognier Haut-Languedoc

Rosé

Chéateau Fontareche

5,60
Tradition roséLanguedoc

Rood

Chateau Fontareche
Tradition rouge Languedoc

5,60

Wit 5,60
Chateau La Croix du Duc
moelleux Bergerac

27,90
27,90

27,90

27,90

?

Wit - Somontano 12 Lunas 7,50

Blanco El Grillo y La Luna

Herkomst : Somontano - Aragon
Druiven: 52% Cabernet Sauvignon, 32%
Tempranillo, 13% Garnacha, 3% Syrah (9
maanden barriques)

Rosé - Classique Rosé 7,50

Provence Chateau d'Olliéres

Herkomst : Provence - Frankrijk

Druiven: Syrah - Cinsault - Grenache Noir (
inoxe cuves ) Intens diepe en minerale rosé
met een zachte kruidigheid - kers - aardbei -
pompelmoes - bloedsinaasappel - rozen -
verse groene munt

Rood - Somontano 12 Lunas
Tinto El Grillo y La Luna

Herkomst : Somontano - Aragon

7,50

Druiven: Tempranillo - Syrah - Cabernet
Sauvignon - Merlot

36,00

36,00

36,00
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Doorlopend van 12:00 tot 20:30

Machegokaas 8,50
lberico ham (2,5j rijping) 10,00
Calamares 8,00
Iberico kroketjes (4 st.) 9,00
Mozarella sticks (6 st.) 8,00
Scampi fritti (6st.) 7,00
Mini Loempia’s (6 st.) 7,00
Bitterballen (& st.) 7,00
Mini frikandellen (6 st.) 7,00

Tapasplank 4 personen 39,90
Tapasplank 2 personen 28,90

Een plank vol karakter, samengesteld met liefde
en intuitie. Laat je verrassen door een heerlijke
selectie tapas, gekozen en bereid door de
sasputters zelf. Geen vaste samenstelling - wel
een plank vol smaak, creativiteit. Ideaal om te
delen of lekker voor jezelf.

Van 12:00 - 14:30 / 17:30 - 20:30
Carpaccio van rundvlees
Garnaalkroket (1x)

Duo van Garnaalkroketten

Combi kaas en garnaalkroketten

Duo van kaaskroketten

met lookboter en champignons

met lookroom

Info over allergenen op aanvraag. De samenstelling van de producten kunnen veranderen.

De allergenenlijst is opgemaakt n.a.v. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet uit te sluiten

18,90
18,30
25,00
22,90
19,90

18,50
18,50



Van 12:00 tot 14:30 / van 17:30 - 20:30

Fettuccine scampi, wokgroenten 24 90 Salade Kip met appel en room 23,90
en getomateerde vissaus Salade Kip met appel zonder room 23,90
Fettuccine kip, wokgroenten en 2350 Salade scampi's met appel en 2790
currysaus - .
pijnboompitten

Spaghetti bolognaise 18,00

Pag 9 Tomaat mozarella (& 20,90
V tarisch ta (7

egetarische pasta 18,20 Vegetarische salade (& 20,90
Frieten, kroketten 3,50 Slaat 2 00
Puree 4,00 aane ,
Mayonaise 1,50 Pasta 4,00
Tomaten of curryketchup 1,50 Gebakken champignons 4,50
Brood 1,50 Warme groenten 4,50

Info over allergenen op aanvraag. De samenstelling van de producten kunnen veranderen.

De allergenenlijst is opgemaakt n.a.v. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet uit te sluiten




Van 12:00 tot 14:30 / van 17:30 - 20:30

Haspengouwse Rundersteak 28,90 Nacho'

_ acho's 15,9
witblauw 2509 warme cheddar, guacamole, zure room 520
peperroomsaus of champignongroomsaus
Steak tartaar 28,90
Steak Italiano 250g met pasta 28,90 || Riist met scampi's en curry saus 24,90

Sasput burger 24.90
Zeebaars met warme groenten en Kippenbrochette met stroganoff  23.90
vissaus 30,20 1l pasta vongolé 25.90
Scampibrochette met verse tartaar 27,90 , ,

) Kabeljauw met hollandaise saus 23 50

Scampi’s met lookboter en en warme groenten
champignons (8st.) 27,90
Scampi’s met lookroom (8 st.) 27,90

Créme brilée 11,90
Huisgemaakte recepten
Videe op grootmoeders wijze 2390  Rundsstoofvlees van de chef 23,90
Spareribs met honing en bbq 28,90 Steak Tagliata met pasta 32.50
saus en truffelsaus
Sasput fish and chips 27.90

Info over allergenen op aanvraag. De samenstelling van de producten kunnen veranderen.

De allergenenlijst is opgemaakt n.a.v. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet uit te sluiten
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SASPUT

Op zoek naar de perfecte plek om een onvergetelijk feest te organiseren?

Bij Sasput verwelkomen we je graag voor elke gelegenheid, groot of klein!
Of het nu gaat om een intieme samenkomst of een groots feest voor vrienden, familie of
collegad’s,
wij zorgen voor een unieke en smaakvolle beleving.

Van 8 tot 50 personen
Verjaardagen, jubilea, bedrijfsuitjes, Communie, tfrouwfeest
of zomaar een gezellig samenzijn
Ons team staat klaar om elk detail naar jouw wensen te verzorgen.

Wij bieden sfeer, een gastvrije bediening en
natuurlijk culinaire hoogstandjes die je gasten zullen verrassen.

Een feest bij Sasput is méér dan alleen een viering. Het is een ervaring.
Vraag gerust bij de Sasputters naar de mogelijkheden en arrangementen!



Van 12:00 tot 14:30 / van 17:30 - 20:30

Spaghetti

Fischsticks met frietjes

Appelmoes
Mayonaise

Tomaten- of curry ketchup

13,00

14,00

1,50
1,50
1,50

Curryworst met frietjes

Curryworst (2 st.) met frietjes

Videe met frietjes
Kippenfingers met appelmoes en
frietjes

Kippenfilet met appelmoes en
frietjes

11,00
13,00

16,50
14,00

14,00
14,00



Van 12:00 tot 14:30 / van 17:30 - 20:30

Zondag van 14:30 tot 17:00

Dame Blanche 2 bollen 10,90
Dame Blanche 3 bollen 12,90
Moelleux met vanille ijs 13,90
Coupe vanille ijs met aarbeien 1390
Seizoen

Kinderijsje 1 bol 6,90
Kinderijsje 2 bollen 8,90
Supplement slagroom 2,00
Supplement chocoladesaus 2,00
Suplement extra bol ijs 2,00

Zondag van 14:30 tot 17:00

met suiker, siroop of confituur
met ijs en vers fruit
met ijs en chocoladesaus

met ijs en aardbeien (seizoen)
met ijs en vers fruit
met bloemsuiker

9,50
13,00
12,00

13.50
13,00
10,00




Hasseltse koffie (Jenever)
Irish koffie (Whisky)
ltaliocanse koffie (Amaretto)
ljskoffie (Baileys)

Warme chocomelk
Warme chocomelk met slagroom

Latte macchiato
Latte macchiato hazelnoot /
vanille / karamel / pumpkin spice

8,00
9,90
9,90
10,90

3.30
3.60

3,40
3,80

Koffie of Déca

Mokka of Espresso

Dubbele espresso

Cappucino met melkschuim
Cappucino met slagroom

Déca cappucino met melkschuim

Déca cappucino met slagroom

Natuurlijke smaken en aroma’s

Earl Grey - Green bancha -
Chamomille - Fruitgarden - North
american mint - French lemon -
Apple Berry -

Rooibos ginger lemon

Verse muntthee

3,20
3,20
5,80
3,40
3,40
3,40
3,40

3.20

5,30



Sambuca wit
Hasseltse Jenever
Jenever appelkers
Grand-Marnier
Amaretto Disaronno
Cointreau

Baileys

Limoncello

Cognac Hennesy

Calvados Chateau du Breuil

8,90
5,00
6,00
8,90
8,90
8,90
8,90
7,90

9,00
10,920

J&B Whisky

Glenfiddich Single malt 15 years
Glenlivett

Wild weasel (Wilderen)

Di Barbaresco “Albino Rocca”

Di Tignanello Marchesi Antinori
“Nonino”

Monteverro Riserva 3 anni

8,90
10,00

11,00
11,00

12,00
13,50

13,90



SASPUT

Maandag gesloten Maandag gesloten gesloten
Dinsdag gesloten Dinsdag gesloten gesloten
Woensdag gesloten Woensdag gesloten gesloten
Donderdag 12:00-23:00 Donderdag 12:00-14:30 17:30-21:00
Vrijdag 12:00-23:00 Vrijdag 12:00-14:30 17:30-21:00
Zaterdag 17:30-23:00 Zaterdag gesloten 17:30-21:00
Zondagontbijt 09:00-11:00 Zondag 12:00-14:30 17:30-20:30
Zondag 1:30-22:00 Do / Vrij / Za laatste bestelling 20:30

Do / Vrij / Za last call 22:30 Zondag laatste bestelling 20:00

Zondag last call 21:30

Indien u last hebt van voedselallergie spreek dan met onze Sasputters zodat wij op de hoogte zijn
en U een gepast voorstel kunnen doen.

Sasput werkt met dagverse producten.
Het zou dus kunnen dat bepaalde gerechten niet meer verkrijgbaar zijn.

Maximaal 4 verschillende gerechten per tafel.
1 rekening per tafel.



